




"AGROMET"
FABRYKA MASZYN NIWNYCHŻ IM. MARCELEGO NOWOTKI

ul. Otoli skań 25, 09-402 P ockł
Telefon 230-21, teleks 813319

•

KOMBAJN ZBOZOWY
BIZON-SUPER

KATALOG CZ CIĘŚ

Wydawnictwa Przemys uł Maszynowego WEMA
WARSZAWA 1985



..".----

PRODUCENT:

"AGROMET"
FABRYKA MASZYN ŻNIWNYCH im. M. NOWOTKI

Płock, ul. Otoli skń a 25

)

•



UK AD KATALOGUŁ

.1 1111 IIlhei ,  zeą stawione wszystkie zespo ył kombajnu za 5613"Blzon-Super" wwyko-

I I' "I I••wowym zzespołem żniwnym oszerokości roboczej 4,2 m.

I 1111 11111111 podano zespołów wyposażenia specjalnego, do którego należ :ą kabina kierow-

II "d'l /lIC grzejne kabiny, zespół wyciszenia kabiny, rozdrabniacz s omył , adapter do

III ~lIklll vdzv na ziarno, zespół do zbioru nasion ko niczyny itraw, zespół do zbioru słonecz-

pc ••1111111acz pokosów.

I" oIIlIlIil specjalne jest dostarczane na dodatkowe zamówienie, przy czym użytkownik

I 111111" kilalog części tego wyposa eż nia wraz zinstrukcją montażu i obsługi. Uwzględniony

I ,111\111 Cd CŚ I ruszt zwężający jest również dostarczany u yż tkownikom na specjalne zarnó-

I lilII ••III sposób zamontowania do kombajnu jest podany winstrukcji obsługi kombajnu.

I 1111 I lostal podzielony tematycznie na sześć dzialów, odpowiadaj cą ych głównym zespo-

I III III "o/yny:

I "póllniwny,

" 11110 arnia,
III 1111 c;hanizmy jezdne,

IV rnuchanizmv steruj cą e

v- obudowa i osprzęt silnika,

VI - części montażu ogólnego i wyposażenie.

Na końcu katalogu występuje wykaz cz cięś przewidzianych do regeneracji.

Wtablicach katalogu są podane wszystkie cz sę ci rozłączne kombajnu, które pokazano na ry-

su nkach wuk ał dzie monta oż wym.

Cz cęś i wymienione wtablicach tekstowych są oznaczone kolejnymi numerami, które odpo-

wiadają numerom tych części, pokazanych na rysunkach.

Aby zamówić odpowiednią częś ,ć należy ustali .ć w jaki m zespole kombajnu taczęść występu-

je, anastępnie na rysunku monta oż wym nale yż odszukać numer potrzebnej części i w tablicy

tekstowej pod tym samym numerem ustalić nazwę cz cęś i i jej numer katalogowy lub numer

normy oraz symbol KTM.

Niniejszy katalog jest opracowany na podstawie dokumentacji konstrukcyjnej, obowi zą ującej

na dzień 1 lipca 1984 r. Je eż l iw kombajnie zostaną wprowadzone dalsze zmiany konstrukcyjne

nie uwzględnione wkatalogu, informacje otych zmianach będą podawane wformie wkładek

aktualizujących katalog oraz wczasopiśmie "Mechanizacja Rolnictwa".

SPOSÓB ZAMAWIANIA CZ CIĘŚ

I I (i nale yż zamawiać wPrzedsi bę iorstwach Handlu Sprzętem Rolniczym ,,Ag rorna".

I lIy 1 mawianiu cz cęś i należy podać:
lIlIIle oznaczenie cyfrowe części, tj. symbol KTMlub nurner normy (jeżeli brak jest symbolu

IM, nale yż podać numer katalogowy).

n.izwę czę cś i, aprzy elementach znormalizowanych również i wymiar podany obok nazwy,

liczbę zamawianych sztuk,

- rok produkcji i numer seryjny kombajnu lub zespołu żniwnego, które należy odczytać ztabl i-

czki znamionowej na obramowaniu pomostu kierowcy, na zespole żniwnym i na wózku

Iransportowym zespołu żniwnego.

.> 3



SPIS TABLIC I<ATALOGOWYCH

Numer
rysunku

1

R-I/l

R-I/2

"R-I/3

R-I/4

R-I/5

R-,I/6

R-I/7

R-I/8

R-l/9

f~-I/lO

R-l/ll

,R-l/12

R-l/13

R-l/14

R-II/l

1~-II/2

R-lI/3

R-II/4

R-II/5

R-II/6

R-II/7

R-II/8

R-II/9

R-II/l0

R-II/ll

R-II/12

Numer
tablicy
tekstowej

2

T-I/l

T-I/2

T-I/3

T-l/4

T-l/5

T-l/6

T-l/7

T-I/8

T-l/9

T-I/lO

T-I/11

T-l/12

T-I/13

T-l/14

T-II/l

T-II/2

T-II/3

'T-II/4

T-II/5

T-II/6

T-II/7

T-II/8

T-II/9

T-II/lO

T-II/11

T-II/12

Nazwa zespo uł

3

I. ZESPOt. NIŻ WNY

I<ad ub zespoł ł u~niwnego
Przyrz dą tnęcy /napęd listwy notowej/

Przyrz dę tnęcy /list~a no~owa/

Nagarniacz /bęben/
Nagarniacz /rama/

Nagarniacz /nap dę -zespół pasowy dolny/

Nagarniacz /napęd -zespół pasowy górny/

Podajnik limakoś wo-pal owyć
Przeno nś ik pochył y /obudowa,i zespół napędowy bierny/

Przeno nś ik pochy ył /zespół napędowy/
Przeno niś k pochył y /zespół dolny ił a cń uch przeno niś ka/

D ugił rozdzielacz ł anu /prawy/
Dł u~i rozdzielacz ł anu /lewy/
Podno nikś poleg eł go zbo~a

II. 1'~ŁOCARNlA

Kad ub m ocaŁ ł rni

I<ad ub mł ł ocarni
I<ad ub m ocarnł ł i

Kad ubł m ocł arni

Ch~ytacz kamieni

Bęben ~ł óc~cy /szkielet/

Bęben m ócł ~cy /nap d/ę
«lepisko

Odrzutnik /szkielet/

Odrzutnik /napęd/
~'iyt rz ę sacz

Podsiewacz zkoszem sitowym /zawieszenie itargańce/

Numer zespoł u

4

5058/01-000/1

5056/02-000/0

5056/02-000/0

5056/03-000/0

5056/03-000/0

5056/03-000/0.

5055/03-000/0

5058/04-000/0

5058/55-000/Q

5058/55-000/0

5058/55-000/0

5060/06-000/0

5060/06-000/0

5040/33-000/0

5052/08-000/0

5052/08-000/0

5052/08-000/0

5052/08-000/0
5050/59-000/1

5052/60-000/1

5052/60-000/1

5050/61-000/0

5056/62-000/0

5056/62-000/0

5050/63-000/1

5058/14-000/1

4



4

5058/14-000/1

5058/14-000/1

5058/14-000/1

5050/65-000/1

5050/ó5-000/1

5050/66-000/1

5040/17-000/2

5040/17-000/2

5040/17-000/2

5040/18-000/2
5050/69-000/1

5052/20-000/2

5052/20-000/2

5052/20-000/2

5052/20-000/2

5050/71-000/0

5050/72-000/1

5050/72-000/1

5050/72-000/1

5056/23-000/0

5040/24-000/1

5040/24-000/1
5040/25-000/0

5040/27-000/0

5056/28-000/0

5050/76-000/1

5050/76-000/1

5053/30-000/0

5053/30-000/0

T-II/13

T-II/14

T-II/15

T-II/ló

T-II/l?

T-II/1S

T-II/19

T-II/20

T-1I/21

T-II/22

T-II/23

T-1I/24

T-II/25

T-II/26

T-II/27

T-II/28

T-II/29

T-II/30

T-II/31

T-III/l

T-III/2

T-III/3

T-III/4

T-III/5

T-III/6

T-IV/i

T-IV/2

T-IV/3

T-IV/4

3

Podsiewacz zkoszem sitowym /kosz sitowy/

Podsiewacz zkoszem sitowym /pod oł ga podsiewacza/

Podsiewacz zkoszem sitowym /sita/

~ientylator /obudowa/

Wentylator /wirnik/

~limak k oł sowy dolny

Podnośnik kł osowy./napęd/
Podnośnik kł osowy /mocowanie lś imaka/

Podnośnik kł osowy /obudowa i a cuch/ł ń
§limak kł osowy górny

~limak ziarnowy dolny

Podnośnik ziarnowy /napęd/
Podno niś k ziarnowy /mocowanie lś imaka/

Podnośnik ziarnowy /sprzęg oł przeciążeniowe/
Podnośnik ziarnowy /obudowa ił a cuch/ń
~limak ziarnowy górny

Zbiornik ziarna zmechanizmem roz adowcł zym

Zbiornik ziarna /przenosnik limakowyś wygarniający/
Zbiornik ziarna / limakś wygarniajęcy poziomy/

III. l'lECHANIZtW JEZONE

l>jost .napędowy
Skrzynia przek adniował
Skrzynia przek adnił owa

Sprz gę oł kpI.

Przekł adnia bezstopniowa

Tylny wózek

IV. 1'1ECHANIZMYSTERUJft.,CE

Sterowanie ukł adu j~zdnego /uk adł sprz gę owy!ł
Sterowanie uk aduł jezdnego /ukł ad hamulcowy/

Pomost kierowcy /rama/

Pomost kierowcy /fotel kierowcy/

5

11/13

I rI/14

I' fI/15

I' II/16

"-II/17

1~-II/18

'-II/19

1~-II/20

-II/21

R-II/22

R-II/23

1~-II/24

R-II/25

R-II/26

R-II/27

R-I;[/28

R-II/29

R-II/30

R-II/31

R-III/l

R-III/2

R-III/3

R-III/4

R-III/5

R-rII/6

R-IV/l

R-IV/2

R-IV/3

R-IV/4



1 2 3 4

R-IV/5

R-IV/6

R-IV/7

R-IV/8

R-IV/9

R-IV/l0

R-IV/lf

R-IV/12

R-IV/13

R-IV/14

R-IV/15

R-IV/16

R-IV/17

R-IV/18

R-IV/19

R-V/i

R-V/2

R-V/3

.R-V/4

1~-V/5

R-V/6

R-V/7

R-V/8

r~-V/9
R-V/l0

R-V/ll

R-V/12

6

T-IV/5

T-IV/6

T-IV/7

T-IV/8

T-IV/~

T-IV/lO

T-IV/11

T-IV/12

T-IV/13

T-IV/14

T-IV/15

T-IV/16

T-IV/17

T-IV/18

T-IV/19

T-V/i

T-V/2

T-V/3

T-V/4

T-V/5

T-V/6

T-V/7

T-V/8

T-V/9

T-V/lO

T-V/ll

T-V/12

Sterowanie silnika

Sterowanie silnika /os oł ny/

Hydraulika /kolumna kierownicy/

Hydraulika /pompa z batę a/

Hydraulika /poł ęczenie zbiornika oleju ifiltra/

Hydraulika /rozdzielacze pod pomostem/

Hydraulika /po czenieł ę rozdzielaczy/

Hydraulika /dtwignik hydrauliczny przek adnił bezstopniowej jazdy/

Hydraulika /ukł ad kierowania/

Hydraulika /ukł ad podnoszenia zespoł u żniwnego/
Hydraulika /dtwignie s~erujęce pod pomostem/

Hydraulika /uszczelnienia po~py z bę atej PZ-KP-25/

Hydraulika /uszczelnienia rozdzielaczy hydraulicznych
2RBS-l0PŁ iRBS-l0R/3/

Hydraulika /uszczelnienia si ownikówł hydraulicznych/

Hydraulika nagarniacza

V. 08UOG,'JAI OSPRZ Tę

Przystawka napędu silnika

Instalacja paliwowa silnika SW400/R3

Instalacja elektryczna /na kad ubieł m ocł arni, strona lewa/

Instalacja elektryczna /na kadł ubie mł ocarni, strona prawa/

Instalacja elektryczna wózka transportowego

Instalacja elektryczna /na pomoście kierowcy/

Instalacja elektryczna /wskainiki/

Instalacja elektryczna /czujniki/

Instalacja elektryczna /wskainik zespolony/

Zawieszenie filtru powietrza it umł ika

Zawieszenie silnika i chł odhic
Obudowa silnika

5052/46-000/0

5052/46-000/0

5050/87-400/0

5050/87-400/0

5050/87-400/0

5050/87-400/0

5050/87-400/0

5050/87-400/0

5050/87-400/0

5050/87-400/0

.50!: 0/87-400/0ł
5050/87-400/0

5050/87-400/0

5050/87-400/0

5056/31-000/0

5058/34-000/0

5052/35-000/0

5056/36-000/5

5056/36-000/5

5056/36-000/5

5056/36-000/5

5056/36-000/5

5056/36-000/5

5056/36-000/5

5040/38-000/1

5040/39-000/1

5050/90-000/2

5050/91-000/2



1 2 3 4

R-VI/l T-VI/l

R-VI/2 T-VI/2

R-VI/3 T-VI/3

R-VI/4 T-VI/4

R-VI/5 T-VI/5

R-VI/6 T-VI/6

R-VI/7 T-VI/?

R-VI/8 T-VI/8

R-VI/9 :r:-VI/9

R-VI/10 • T-VI/lO

R-VI/ll T-VI/11

R-VI/l2. T-VI/12

R-VI/13 T-VI/13

VI. CZęSCI MONTAŻU OG~LNEGO I WYPOS,u,ŻENIE

Części monta~u ogólnego /nap dyę , stroMa prawa/

Części montażu og61nego /przek adnł ia bezst opnt owa napędu
\'~entylatora,.pokrywaakumulatorów/

Czę ciś montażu ogólnego /napędy -strona lewa, os onył bębna,
ga nice/ś
Cz cęś i mont a uż ogólnego /ukł ad d wiź gniowy irolka pasa
wielorowkowego/

Części montażu ogólnego /napinaczs 1 os onył pasów/

Osł ony napędu m ocł arni

Os oł ny napędów zespo uł niwż nego /osł ony bocznej

Os onył nap dóę w zespoł u żniwnego /osł ony tylnej

Daszek przeciws onł eczny

Wózek transportowy zespoł u żniwnego /rama/

Wózek transportowy zespoł u niwż nego /podpora 1 koł e/
Ruszt zwężajęcy
Wyposa eż nie kombajnu /osł ona przyrzędu tnęcego/

5056/42-000/0

5056/42-000/0

5056/42-000/0

5056/42-000/0

5056/42-000/0

5056/43-000/0

5056/32-000/0

5056/32-000/0

5050/94-000/0

5058/97-000/0

5058/97-000/0

5050/95-000/0

5050/95-000/0

'.

,

,

7



I. ZESPÓl NIWNYŻ

R-1/1 KAD UBŁ ZESPO U NŁ Ż IWNEGO

~28

rtY2-65~

8



KADŁUB ZESPOł.U NIŻ WNEGO- ZESPrn. 5058/01-000/1

T-I/:!.

LiczbCJ
sztuk
IlJ zespole

5

t

1

1

2

2

1

1
- ,l

l

1

1

1

1

:1.

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

4

4

5

5 ,
';

------r------------------~-------------------------------------------------------------------------------------r----------~
Nr katalogowy l
lub nr norm)'

Nr
na
rys.

Symbol l<Ti'i NDznr części lub oznaczenie wg normy

1 2 3 4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

8245-058-010 010

8245-058-010-022

8245-058-010-035

8245-058-010-048

8245-058-010-050

8245-058-010-063

8245-058-010-076

8245-058-010-089

8245-058-010-109

8245-058-010-124

8245-058-010-241

8245-058-010-458

8245-058-010-506

8245-058-010-575

0245-058-010-636

8245-060-010-070

8245~058-010-651

8245-058-010-664

8245-058-010-677

8245-050-010-712

8245-060-010-083

8245-060-010-103

8245-060-010-116

8245-058-010-725

8245-050-010-131

8245-060-010-144

8245-060-010-205

8245-060-010-233

5058/01-001/0

5058/01-002/0

5058/01-003/0

5058/01-004/0

5058/01-005/0

5058/01-006/0

5058/01-007/0

5058/01-008jO
5058/01-010/0

5058/01-012/0

5058/01-024/0

5058/01-045/0

5058/01-050/0

5058/01-057/0

5058/0:1.-063/0

5060/01-007/0

5058/01-065/0

5058/01-066/0

5058/01-067/0

5058/01-071/0

5060/01':'008/0

5060/01-010/0

5060/01-011/0

5058/01-072/2

5060/01-013/0

5060/01-014/0

5060/01-020/0

5060/01-023/0

Belka po Le owa

Ketownik Lev.v

I<ętownikprawy
Okucie fartucha

Fartuch

Os onał przenośnika rodkowś a

l.'lspornik

Os oł nG rś odkowa

Os onał skrajna

Os~ona listwy notowej

Kadł ub zespoł u iniwnego

80k lewy

Bok pr awv

Podstawa napędu kosy

'/!spornik/z napę dem nagarniacza pr ze k aŁ dnLę be zst opni oway

~spornik /z nap deę m nagarniacza silnikiem hydroulicznym/

Segment progu

Segment progu

Segr,lent progu

K~to~nik pronndzęcy
';!spornik prawy

Podk Ła dkaprawa

Podkł adka wyrównawcza

I<Qtownik mocowania

Uchwyt osł ony
Tulejka

P oł za

Łęcznik

9



T-I/l

1 2 3 4 5

28 8245-060-010-346 5060/01-031/0 Sworzeń 2

29 8245-060-010-704 5060/01-070/0 Os oł na limaksś 2
30 8245-060-010-758 5060/01-075/0 Wspornik 2
31 8245-058-010-680 5058/01-063/0 Zęb zaczepu lewy 1

32 8245-058~010-692 5058/01-069/0 ZQb zaczepu pr avry 1

33 8245-060-011-183 5050/01-118/0 Podkł adkl.'lleWeJ 1
34 8245-040-010-156 5040/01-015/0 Pł yt~a 2
35 8245-053-010-020 5053/01-002/0 Zatyczka 2

36 pr~-74/t'I-82105 Sruba i'16x16-5.8-II 6

37 PN-7 4/r,j-82105 Sruba 1'16x20-5.8-II 4
\ 38 PN-74/r'i-82101 rŚ uba f'16x40-3.6-II1 4I

39 PN-74/i1-82105 Śruba i·18x20-5. S-II 14

PN-76/r'1-82406
,

rŚ uba40 H8x25-4.8 ~.4

41 PN-74/r'~-82101 Sruba 1'18x60-3.6-II1 1
42 PN-7 4/i'1-82105 Sruba t·'l10x20-5.8-II 6
43· PN-74/i'1-82105 Śruba 1\<l10x25- 5. S-II 44

rubŚ a
.

44 PN-74/l~-82105 1'110x30-5.8-II 10
.45 PN-76/r'1-82406 Śruba r''l10x30-5.8 36
46 PN-76/l'i-82406 Śruba 1"110x35-5.8 7

47 8245-058-010-740 5058/01-074(0 I< tę ownik mocowania 1,
48 PN-76/!,1-82406 rubaŚ M12x40-5.8 4

49 PN-75/r'I-.82144 Nakrętka 1'16-5-II 14
50 PN-75/t·1-82144 Nakr tkaę MB-5-II 28
51 ZN-7 5/r"Pf'1-

-29-10651 Nakrętka 1'-:8 3.
52 PN-75/1'1-82144 Nakr tkaę MlD-5-II 88

53· PN-75/i'i-82144 Nakr tkaę M12-5-I1 4
54 PN-77/1'1-82008 Podkł adka Z6,1 14
55 PN-77 /1"1-82008 Podk ał dka Z8,2 28

56 'PN-78/M-82005 Podk adł ka 8,4 18
57 PN-77 /1"1-82008 Podkł adka Z10,2 106
58 PN-78/lvi-82005 Podk ał dka 10,5 73
59 PN-77 /1'-1-82008 Podkł adka Z12,2 4

lO



l

11
f-

I--

,

,

T-I/i

1 2 3 4 5

60 PN-78jM-82005 Podk adł ka 13 2

61 PN-63/M-83001 Sworzeń 16x90/76 5

ó2 PN-63/M-83001 swo r-zeń i6x160/i48 5

63 PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn4x25 20

64 PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn5x36 4

65 BN-81/i902-04 Zawleczka A60 2

66 BN-74/5027-02 a cuchgoŁ ń _spodarski ZPDB 3xO.214 /8 ogniw/ 2

- 8245-058-010-445 5058/01-044/0 Bok lewy kpl. /sk adał się zelementów poz. 12~ 29 .,.1 szt.~

30- 1 szt., 34- 1 szt., 36 - 3szt., 43 - 3sz t ,, 45 - 2 szt.,

49 -3 szt •• 52 - 5 szt •.•54 - 3 szt •• 57- 5sz t •• 58 - 2 szt. 1

- 8245-058-010-499 5058/01-049/0 Bok prawy kpl. /sk adał się z elementów poz. 13. 29- 1 szt.,

30- 1 szt •• 34- 1 szt., 36 - 3 szt •• 41. 45,·49 - 3 szt,

51, 52 - 5 szt •• 54 - 3 szt., 57 - 5 szt., 58 - 2szt. 1

.

I
, .

I

•

11



R-I/2 PRZYRZ DĄ TN CĄ Y (NAP DĘ  LISTWY NO OWŻ EJ)

28

18

11

.8

9

(l

.~ L©-f?
~~ \ \
~_ 76 46 1.0

]7

12



•

•
.1

-

T-I/2

PRZYR~O TNP.-CY/NAP Oę LISTWY NOŻm'/E:J/- ZESP{").:'"5056/02-000/0

Nr
na
rys.

2'

Nr'katalogowy
lub nr normy Nazwa cz cięś lub oznaczenia wg normy

Liczba
sztuk
wzespole

5

Symbol KTM

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

8245-056-020-015

·8245-056-020-030

8245-056-020-043

8245-058-020-148

8245-055-020-021

8245-055-020-047

8245-055-020-149

8245-057-020-011

8245-057-020-024

8245-057-020-170

8245.-057-020-182

8245-057-020-195

8245-057-020-202

8245-057-020-360

8245-058-020-046

8245-058-020-074

8245-058-020-087

8245-060-020-101

8245-060-020-142

8245-060-020-203

8245-060-020-231

8245-060-020-285

8245-060-020-298

8245-060-020-305

8245-060-050-210

8245-060-050-223

8245-060-050-236

8245-060-050-249

3

5056/02-001/0

5056/02-003/0

5056/02-004/0

5058/02-014/0

5055/02-002/1

5055/02-004/0

5055/02-014/0

5057/02-001/0

5057/02-002/0

5057/02-017/0

5057/02-018/0

5057/02-019/0

5057/02-020/0

5057/02-036(0

5058/02-004/0

5058/02.;.007/0

5058/02-008/0

5060/02-010/0

5060/02-014/0

5060/02-020/0

5060/02-023/0

5060/02-028/0

5060/02-029/0

5060/02-030/0

5060/05-021/0

5060/05-022/0

5060/05-023/0

5060/05-024/0

PN-74/H-82105

4

Wał
rJspornik

Ko Ło a cuchoŁ ń we

Przegub skrócony

Mimośród
Pierścień
Oś
Uszczelka

Pierścień
Oźwignia
Ramię dŹ~'ligni
Pokrywka

Pokrywka

Uchwyt

I<.oł o ał ńcuchowe
Oprawa ieliwna K-207

Targaniec

Zabierak

Podkł adka oporowa

Tarcza zabierakowa

Tuleja

Vorpus blokudy

Spręiyna
Sworzeń blokuj cę y

Spr iynę a

~ruba specjalna

Nakr tkę a specjalna

Misecz.ka

Śruba Ml0x25-5.8-I1

\

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

2

1

4

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

3

3

3

3

1

13

15

16

17

18

19

20.

21

22

23

24

25

26

27

28

29



T-I/2

1 .:>

30
PN-74/t'I-82105 Śrubo t·'l10x35-5.8-II 2

31 PN-74/f'1-82105 ~ruba t112x35-5.0-II 2

32 PN-74/M-82105 ~ruba M12x40-5.8-II· 2

33 PN-7 4/1\1-82105 Śruba t·'l10x45-5.8-II 1

34 PN-74/1'1-82105 ~ruba M12xl.25x60-8.8-I1 2

35 PN-:-74/M-S2101 ~ruba M12xll0-5.8-II 4

36 PN-75/M-82l44 Nakrętka MS-5-II 1

I, ! 37 PN-75/t'1-82l44 Nakrętka t'll0-5-II 3

ł ~
_38 PN-75/tv;-82144 Nakrętka !-il0-8-II 1

39 ZN-75/tvlPH-

I -29-1065 Nakrętka tvi12 4
I

! Nakrętka40 PN-75/f'1-82144 t-112-5-II 4

41 PN-75/r·i-82144 Nakrętka r,j12x1.25-8-II 4

42 PN-74/1<1-82159 Nakrętka #1 16x1.5-0.4-II 2

43 PN-74/1'1-82153 Nakrętka f·j24x2-0.4-II 2

44 PN-74/M-82159 Nakrętka Af'l 24x2-04-1 1

45 PN-77 /1'1-82008 Podkł adka Z10,2 3

46 PN-77jM-82008 Podk ał dka Z12,2 4

47 PN-78/H-82005 Podk ał dka 13 4

48 PN-62/M-82276 PIkręt f'1Bx22-5.8 1

49 PN-76/fvi-82001 Zawleczka S-Zn-3.2}(32 3

50 PN-76/H-82001 -Zawleczka S-Zn-4x32- 2

51 PN-76/1vl-82001 Zawleczka S-Zn-5x45 1

52 PN-81/r-1-85111 Pierścień 35z 1

53 PN-81/fvl-85111 Pier cieś ń 62w 2

54 PN-81/f''t-85111 Pierścień 72w 1

55 8245-060-020-333 5060/02':'033 l<o ekł 1

56 PN-70/M-85005 \'ipust A-l0x8x56 1

57 PN-73/M-S 5031 l<lin N-l0xBx56 1

58 PN-76/H-86002 Smarowniczka St.M6x1 1

59 PN-79/M-86100 - Łożysko 6206-2RR 2

60 Ka t, FŁT.
TPF-1210 o yskoŁ ż 0-207 1_

61 Kat. F TŁ oŁ żysko l<62072RR :2

14



1/2

T-I/2
~ .:. ;5

4 ~
62 Kat. F T.Ł Oprawa P-207 2TPF-1210

63 8245-040-020-564 5040/02-056/0 Tarcza
2

64 8245-058-020-122 5058/02-012/0 Przegub kulowy 1- 8245-057-020-167 5057/02-016/0 D wigniaź kpl. /sk adał się zelementów poz. 7. 10. 11, 12,
34, 41, 53. 59/ .1- 8245-060-020-228 5060/02-022/0 Sprz g oę ł hedera kp L, /sk adał się zelementów poz. 18";'28,

36, 48. 49, 55, 63/ 1

,
I

1'1



y (LISTWA NO OWA)ŻR-1/3 PRZYRZ DĄ  TN CĄ .

9

r~'0

~H

11

10

7

lf;



PRZYR~O TN~CY/LISTWA NOlOWA/- ZESPOŁ 5056/02-000/0
T-I/3

Nr
na
rys.

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
_.

14

-

Symbol KTM Nr katalogowy
lub nr normy Nazwa cz cięś lub oznaczenie wg normy

Liczba
sztuk
w aes po Pe

5

13

wg potrzeby

1

1

28

13

56

30

26

S6

56

93

12

7

1

2 3 4

8245-040-020-037

8245-040-020-065

8245-055-020-192

8245-057~020-080

8245-050-020-058

8245-060-020-182

8245-057-020-078

5040/02-003/0

5040/02-006/0

5055/02-019/0

5057/02-008/0

5050/02-005/0

5060/02-018/0

BN-74/I952-d3

PN-76/M-82406

PN-76/M-82406

.PN-75/M-82144

PN-78/M-82008

PN-70f!'l!".B295?

PN-70ftt-82954
'k

~N-70/M~82952

5057/02-007/1

Przycisk

Podk adkał prowadnicy

Grzbiet listwy no~owej

G ówkał listwy no owejż

Palec podwójny

Prowadnica listwy no owejż

No-tyk580-2,5

rubaŚ Ml0xl5-5.8

~ruba M10x45-5.8

Nakr tkaę MlO-S-II

Podk adkał ZlO.2

Nit 5xl6

Nit 5x24

Nit 5x28

Listwa no oważ /sk adał się zelementów poz. 3. 4. 7. 12.

13. 14/

17



R-I/4 NAGARNIACZ (B BĘ EN)

26

51---t
50~ ~.
8 ./"

7 <; r=u ."''-'''- ""~1J&~\

18



NAGARNIACZ /B :BE!ę 'J!-ZESPOŁ 5056/03-000/0

T-I/4

Nr
Nr katalogowy ~iczba

na Symbol KTM Nazwa części lub oznaczenie wg normy sztuk
rys.

lub nr normy
w zespole

1 2 3 4 5

1 8245-056-030-070 5056/03-007/0 Tuleja 1
2 8245-056-030-260 5056/03-026/0 Czop. Lewy kpl. 1

3 8245-056-030-306 5056/03-030/0 cznikŁę kpl. 1
4 8245-040-030-089 5040/03-008/0 Tulejka oporowa 1

5 8245-040-030-590 5040/03-059/0 Rolka p r owa dz ę ca 1

6 8245-040-031-611 5040/03-161/0 Koł o pasowe 1
7 8245-055-030-032 .5055/03-003/0 Podk ał dka oporowa 3

8 8245-055-030-073 5055/03-007/0 otyŁ sko nagarniacza lewe 1
9 8245-055-030-121 S055/03-012/1 Skrzyd oł nagarniacza I 3

10 8245-055-030-162 5055/03-016/0 Skrzydł o nagarniacza II 33

11 8~45-058-030-060 5058/03-006/0 Oś nagarniacza kpl. 1

12 8245-060-030-036 5060/03-003/0 czŁę nik 1

13 8245~060-030-726 5060/03-072/0 Pa er ś cLe ń 1
14 8245-060-030-255 5060/03-025/2 Pół otył sko I 30

15 8245-060-030-268 5060/03-026/0 Pół ł otysko II 30-: .•
16 8245-0~,g;~63cj-270 5060/03-027/0 Obejma 30

I

17 8245-d~0-030-283 5060/03-.028/0 Ramię tarczy 18,
18 8245-06'0-030-296 5060/03-029/0 Łęcznik ramion 18

19 8245-060-030-303 5060/03-030/0 Palec skrajny 12
20 8245-060-030-316 5060/03-031/0 Palec skrzyd ał 180
21 8245-060-030-433 5060/03-043/0 Tarcza mimośrodu kpl. 2
22 8245-060-030-802 5060/03-080/0 Czop prawy kpl. 1
23 8245-060-030-611 5060/03-061/0 Podstawy mimo roduś 2

24 8245-060-030-624 5060/03-062/0 Wspornik rolek 2

25 8245-060-030-652 5060/03-065/0 Oś ł otyska 4

26 8245-060-030-678 5060/03-067/0 Osł ona mimo rś odu 2
27 8245-060-030-700 5060/03-070/1 otŁ ysko nagarniacza prawe 1
28 PN-79/M-86100 Łotysko 6205 2RR 5

19



T-I/4

'"1 2 3 4 5

29 PN-74/M-82105 Sruba M6x16-5.8-II 60

30 ( PN-74/t'1-82101 Sruba M6x60-3. 6-II 30

31 PN-74/M-82105 Sruba M8Xl6-5.8-II 42

32 PN-74/M-82105 Sruba M8x20- 5.8-II 12

33 PN-74/M-82105 Sruba Ml0x20-5.8-II 12

34 PN-74/M-82105 Sruba Ml0x30-5.8-II '8

35 PN-74/M-82105 Sruba M12x55-5.6-II 2

36 PN-75/M-82144 Nakrętka M6- 5-II 90

37 PN-75/1'1-82144 Nakr tkaę M8-5- II '54

38 PN-75/M-82144 Nakr tkę a Ml0-5-II 8

39 PN-75/M-82144 Nakrętka M12-5-I1 2

40 ZN-75/MPM-
-29-10651 Nakrętka M16xl,5 4

41 PN-78/r'1-82005 Podk ał dka 6,6 48

42 PN-78/M-82005 Podkł adka 17 4

43 PN-59jM-82030 Podk adkał 10,5 12

44 PN-77/M-82008 Podkł adka Z6,1 90

45 PN-77 /M-82008 Podk ał dka Z8,2 54

46 PN-77/M-82008 Podkł adka Z10,2 20

47 PN- 77/M-82008 Podk ał dka Z12,2 2

48 PN-81/M-85111 Pierścień 25z 5

49 PN-81/M-85111 Pierścień 521"1 1
50 PN-62/r"1-82273 Wkr tę M6x12 4

51 PN-76/M-86002 Smarowniczka St M6>(1 2

52 PN-73/M-85031 Klin Nl0x8x50 1
53 PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn-6,3x32 1

54 PN/M-85023 Koł ek 6x50 1

- 8245-056-030-245 5056/03-024/0 Mimo rś ód nagarniacza lewy kpl. /sk ał da się zelementów poz. 8,
23 - 1 szt., 24- 1 sz t •,25- 2 szt., 26 -1 sz t ••.. 28 - 2 szt.,
34- 4 szt." 38 - 4 sz t'.,40- 2 szt., 42 -2 szt.;J 46 - 4szt.,
48 - 2 szt ./ 1

- 8245-056-030-258 5056/03-025/0 Nagarniacz kpl. /skł ada się z elementów poz. 2, 9, :, O I li. 14T22.
29~33, 36, 37, 41. 43.;.45.46 - 12 sz t ./ 1

LO



T-I/4

1 2 3 5

... 8245-060-030-696 5060/03-069/0 t-1imośród nagarniacza prawy kpI. Iskł ada się z elementó\'/
poz. 4, 23 - 1 szt. ,24 - 1 5Zt. ,25 - 2 szt. ,26 - 1. sz t. ,
27, 28 - 2 szt. ,34 - 4 szt. , 35 - 1 szt. , 38 - 4 sz t• I

39 - 1 szt. ,40 - 2szt. I 42, 46 - 4szt. ,47 - :I. sz t•I
48 - 2 szt .1 1

- 8245-056-030-299 5056/03-029/0 Rolka prowadzf;1caz ł ęcznikiem Isk ał da się z.elementów
po z, 3, 5,28 - 1 szt. ,48 - :I. sz t • .I 49 - :I. szt.1 1

21



. R-1/5 NAGARNIACZ(RAMA)

~

' (~
j' 30

. ~
..V 5

'~2_y
.~.

8

2

r
.[ 1]

22



IJI\GARNIACZ/RAMA/ -ZESPOŁ 5056/03-000/0
T-I/5

Nr
na
rys.

8245-056-030-321

Symbol I<TM

1
2.
3
4

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

8245-056-030-013
8245-056-030-026
8245-056-030-039
8245-056-030-082
8245-056-030-102
8245-056-030-334
8245-040-030-010
8245-040-030-124
8245-040-030-575
8245-058-030-031
8245-060-030-010
.8245-060-030-023
8245-060-031-093

Nr katalogowy
lub nr normy

5056/03-001/0
5056/03-002/0
5056/03-003/0
5056/03-008/0
5056/03-010/0
5056/03-033/0
5040/03-001/0
5040/03-012/0
5040/03-057/0
5058/03-003/0
5060/03-001/0
5060/03-002/0
5060/03-109/0
PN-79/M-86100
PN-74/M-82105
PN-74/M-82105
PN-76/M-82406
PN-75/~1-82144
PN-75/M-82144
PN-78/M-82005
PN-63/t1-82004
PN-77/M-82008
PN-77/M-82008
PN-78/M-82005
PN-81/M-85111
PN-81/M-85111
PN-74/M-8.2105
PN-70/M 85005
PN-76/I)p86002
PN-76/~:..82001
5056/0~-032/0

Nazwa części lub ozn~czenie wg nbrmy

Ło~ysko ślizgowe
I<o oł  ł ańcuchowe z=42
Wspornik napinacza
Oś ramy
Dźwignia kpl.
Tulejka
I<o oł  pasowe
Podkł adka specjalna II
Rolka napinajęca
Rama nagarniacza
Ło~ysko ślizgowe
Podkł adka specjalna
Dźwignia prawa kpl.
Ło ysź ko 6205 2RR
Sruba Ml0x30-5.8-I1
Sruba Ml0x80-5.8-1
Sruba M16x65-4.8
Nakrętka Ml0-5-I1
Nakrętka M16-5-I1
Podkł adka 10,5
Podkł adka 18,5
Podkł adka Z10,2
Podkł adka Z16,3
Podkł adka 17
Pierścień 35z
Pierścień 52w
Sruba M8x16-5.8-I1
Wpust Al0x8x40
Smarowniczka St Bl/8"
Zawleczka S-Zn-4x32
Rolka napinajęca kpl. /skł ada się z elementów poz. 6, 9,
14, 17, 19, 23, 24, 26/

Liczba
sztuk
w zespole

1
1
1
1
1
1
1
l
1
1
1

1+3
1
1

16
2
1

14
1

12
2

18
1
1
1
1
1.

2
1
2

1

23



l,

27 28

R-I/6 NAGARNIACZ (NAPĘD - ZESPÓŁ PASOWY DOLNY)

7 ~31

24



T-I/6
NAGARNIACZ /ZESPOŁ PASOWY DOLNY/ -ZESPOŁ 5056/03-000/0

Nr
na
rys.

Sym bol KTt..; Nr katalogowy
lub nr normy Nazwa części lub oznaczenie wg normy

,Liczba
sztLlk
w zespole

1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

8245-056-030-171
8245-040-030-315
8245-040-030-328
8245-040-030-343
8245-040-030-356
'8245-040-030-369
8245-040-030-397
8245-040-030-404
8245-040-031-802
8245-040-031-815
8245-040-031-830

5056/03-017/0
5040/03-031/0
5040/03-032/1
5040/03-034/0
5040/03-035/0
5040/03-036/0
5040/03-039/0
5040/03-040/1
5040/03-180/0
5040/03-181/0
5040/03-183/0
PN-79/1"l-86100
PN-73/M-86260
PN-73/~i-86260
PN- 65/rvl-73144
PN-74/t'I-82105
PN-74/H-82101
PN-74/i"1-82101
PN-75/M-82144
PN-77 /rvl-82008
PN-78/1'1-82005
PN-59/fvl-82,030
PN-81/f'1-85111
PN-81/M-851'11

I
PN:-81/f'1-85111
P'N-60/M-86961
ZN-75/II 1/20/13
UP-217
PN-66/M-85021
PN-76/f'1-86002
PN-76/fvl-86002

Uchwyt
Tarcza stał a
Koł o ł ańcuchowe z=39
~kł adka ustalaj cę a

I ~k ał dka dystanso~a
Miska uęzczelniajęca
Tarcza przGsu~na
~ruba dwustronna
Cylinder
Oprawa trójramienna
Tł ok
otŁ ysko 6004 2RS
otysŁ ko 51104
Łotysko 51108
Korpus przył ęczki 16-10/6
Sruba Ml0x30-5.8-I1
§ruba M10x50-5.8-I1
Sruba M10x70-8.8-1
Nakr tkę a Ml0-5-I1
Podkł adka Z10,2
Podkł adka 10,5
Podk adł ka 10,5
Pier ciś eń 20z
Pierścień 40z
Pier ciś eń 42w
Pierścień 13,3x2,4
Pierścień z25x33 /INCO/
Pierścień UP25~33x6 /INCO/
Ko ekł 8n6x55
Smarowniczka StM6xl
Smarowniczka St 81/8"

1
1
1
2
4
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
4
4
2

12
10

4
4
1
1
1
1
1
1
1
2
1

25



~ 21. 29 15

R-I/7 NAGARNIACZ (NAPĘD - ZESPÓl PASOWY GÓRNY)

23

26

11. 11

25



NAGARNIACZ /ZESPOŁ PASOWY GORNY/ -ZESPOŁ 5056/03-000/0
T-I/7

Nr Nr katalogowy Liczba
na Symbol I<TM Nazwa części lub oznaczenie wg normy sztuklub nr normy
rys. w zespole

1 8245-056-030-041 5056/03-004/0 Wał ek 1
2 8245-056-030-067 5056/03-006/0 Wspornik napinacza 1
3 8245-056-030-143 5056/03-014/0 I<o oł  ał cuń chowe z=ll 1
4 8245-056-030-204 5056/03-020/0 Wspornik kpl. 1
5 8245-056-030-362 5056/03-036/0 Tulejka napinacza 1
6 8245-040-030-432 5040/03-043/0 Tarcza sta ał 1
7 8245-040-030-445 5040/03-044/0 Nakr tkaę specjalna 3
8 8245-040-030-458 5040/03-045/0 I"liseczkaI g
g 8245-040-030-460 5040/03-046/0 ~~iseczka II , 3

10 8245-040-030-473 . 5040/03-047/0 Sprężyna 6
11 8245-040-030-519 5040/03-051/0 Tarcza przesuwna 1
12 8245-040-030-521 .5040/03-052/0 Sruba kpl. 3
13 8245-040-010-321 5040/01-032/0 I<oł o aŁ ńcuchowe z=18 1
14 8245-055-030-300 5055/03-030/0 Nakrętka ustalaj caą i
15 TPF-1210 Oprawa blaszana P-206 4
16 TPF-1810 Łożysko 0-206 2
17 PN-79/M-86100 Ło yż sko 6205 2RR 1
18 PN-74/M-82105 Sruba M8x20-5.8-II 6

• 19 PN-74/~o1-82305 Sruba M8;.:25 1
20 PN-74/M-82105 Sruba M10x20-5.3-II 2
21 PN-74/lol-82105 Sruba t'UOx30-5.8-II 5
22 PN-76/lvJ-82406 Sruba Ml0x60-4.8 1
23 PN..:.75/M-82144 Nakrętka l"iS-5-II 7
24 'PN-75/i"1-8214.4 Nakrętka Ml0-5-II 8
25 PN-77 /1"1-86478 Nakr tkaę I<M7 1
26 PN-78/f"vI-86470 Tulejka wci gaę na H307 1
27 PN-75/t-1-86482 Podkł adka ~~87

,
1

28 PN-77 /rA-82008 Podkł adka Z8,2 6
29 PN-77/M-82008 Podkł adka Z10,2 8
30 PN-78/~1-82005 Podk ał dka 10,5 7
31 PN-81/t'1-85111 Piel-ścieri25z c 1o
32 PN-81/r·;-85111 Pierścień 52\", 2
33 Pf'J-70/1';-85005 ;o/pust A8):7;:63 1

4 PN-76/~'i-86002 Smarowniczka St Bl/8" 1

- 8245-056-030-350 5056/03-035/0 Napinacz ł ańcuch owy z=18 /skł ada się zelementów
poz. 5, 13, 17, 31, 32/ 1

I

27



R-lIa PODAJNIK LIMAKOWO-Ś PALCOWY

,g-IH-

/' .~

-a ~45 10

28



PODAJNIK SLH1AI<OVJO-PALCOWY - ZESPOŁ 5058/04-000/0
T-I/8

-. ."
Nr Nr katalogowy Liczba
na Symbol I<Ttvl

lub nr
Nazwa części lu b oznaczenie wg normy sztuk

rys.
normy

IN zespole

1 2 3 4 5

1 8245-040-040-189 5040/04-018/0 Piasta palca 14

2 8245-040-040-191 5040/04-019/0 Tulejka 14,
3 8245-040-040-280 5040/04-028/0 Piasta 14

4 8245-050-040-054 5050/04-005/0 Prowadnica palca 14

5 8245-050-040-067 5050/04-006/0 Obejma dolna 14

6 8245-050-040-128 5050/04-012/0 Obejma qó rna 14

7 8245-050-040-143 5050/04-014/0 Zawleczka A86 14

8 8245-052-550-140 5052/55-014/0 Op rawa ł ożyska 3

9 8245-058-040-014 5058/04-00~/0 Oś prawa 1

10 8245-058-040-042 5058/04-004/0 Podajnik ślimakowy 1

11 8245-058-040-116 5058/04-011/0 Ko Ło Lańcu ch0\:1 e z=52 1

12 8245-060-040-034 5060/04-003/0 Oś palców 1

13 8245-060-040~047 5060/04-004/0 Czop 1

14 8245-060-040-050 5060/04-005/0 Dźwignia 2

15 8245-060-040-062 5060/04-006/0 1<0r ba 14

16 8245-060-040-075 5060/04-007/0 Pa~ec 14

17 8245-060-040-088' 5060/04-008/0 Podk ał dka 1

,18 8245-060-040-091 5060i04-009/0 Wieszak lewy 1

19 8245-060-040-110 5060/04-011/0 Wieszak p r awv 1

20 8245-060-040-368 5060/04-036/0 PiastCl 1

21 8245-060-040-472 5060/04-047/0 Tuleja 1

22 8245-060-040-383 5060/04-038/0 Oś lewa 1

23 8245-060-040-444 5060/04-044/0 I'Jzie rn ik 1

24 8245-060-222-930 5060/22-293/0 Podkł adkCl 3

25 PN-74/1'1-82105 Sruba ~18x16-5.8- II 16

26 PN-74/M-82105 Sruba M8x20- 5.8-II 28

27 PN-74/M-82105 Sruba M8x25-5.8-1 12

28 PN-76/M-82406 Sruba 1'110x30-4.8 3

29 PN-74/M-82105 Sruba Ml0,AO-5.8-II 6

29



,.
T-I/S

1 2 3 4 5

30 PN-76jM-82406 Sruba M12x35-4.8 4

31 ZN-75/MPM-
-29-10651 Nakr tę ka fv18 12

32 ZN-75/MPM-
-29-10651 Nakr tę ka Ml0 16

33 PN-75/M-82144 Nakr tkaę M12-5-II 8

34 PN-74/M-82159 Nakrętka AM24x2-0.4-1 1

35 PN-77/M-82008 Podkł adka Z8,2 56

36 PN-78/M-82005 Podk ał dka 8,4 16

37 PN-77/M-82008 Podk ał dka Z10,2 16

38 PN-78/M-82005 Podkł adka 10,5 3

39 PN-77 /M-82008 Podk ał dka Z12,2 4

40 PN-78/M-82005, Podk ał dka 13 4

41 PN-79/i"1-8201·9 Podk ał dka 814 4

42 PN-78/M-82005 Podkł adka 25 1

43 PN-81/~-1-85111 Pierścień 30z 1

44 PN-81/~1-85111 Pa erś cLe ń 621'1 3

45 PN-70/M-85005 \,vpustA8x7x50 1
46 PN-63/M-83002 Sworzeń 10x16 1
47 PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn-5x50 1

48 PN- 78/M-86468· Op rawa o ysł ż ka P207 2

49 I<atalog SKF Łożysko 172 6207 2RSl 1
50 Katalog SI<F Łożysko 6206 2RR 4

51 DHJ 1481 Ko ekł 10x50 4

30



II

R-1/9 PRZENO NIl(Ś POCHY YŁ  (OBUDOWA I ZESPÓl NAP DOWYĘ BIERNY)

16
1

52
35-

31--------ff~~~~~----~[l/
48===~~~::z=======#~~34

22-------1~~--------~,~--~4_=_~~
~------~~--------------~~~
~------~~~--------------~~~~
49--------~~~~------------~~~~~

b

18
23
40

-51
43

-l/. (13)
32 '--------'

7

42
10

. 12

~27
(

31



PRZENOSNII< POCHY  YŁ  /OBUDOV Ał  I ZESPQŁ NAP DOĘ WY BIERNY / - ZESPOŁ 5058/55-000/0

Nr I\Jr katalogowy Liczba
na Symbol KTM Nazwa części lu b oznaczenie wg normy sztuklub nr normy
rys. w zespole

1 2 3 4 5

1. 8245-058-~50-019 5058/55-001/0 Gardziel 1

2 8245-058-550-136 5058/55-013/0 Haczyk 1

3 8245-058-550-149 5058/55-014/0 Ucho 1

4 8245-058-050-038 5058/05-003/0 Fartuch 1

5 8245-058-050-040 5058/05-004/0 Podk ał dka 1

6 8245-058-050-053 5058/05-005/0 Dno 1

7 8245-058-050-374 5058/05-037/0 I<oł o pasowe 1

8 8245-058-050-387 5058/05-038/0 Wspornik 1

9 8245-058-050-435 5058/05-043/0 Wspornik wahacza 1

10 8245-058-050-463 5058/05-046/0 Wał ek 1

11 8245-060-050-620 5060/05-062/0 Oprawa ł ożyska 1

12 8245-060-050-633 5060/05-063/0 Zabierak 1

13 8245-060-050-722 5060/05-072/1 ~'Jahaczprawy 1

14 8245-060-050-735 5060/05-073/1 Wahacz lewy 1

15 8245-060-050-748 5060/05-074/0 Sruba 2

16 8245-060-050-852 5060/05-085/0 Czop 2

17 8245-060-0~O-880 5060/05-088/0 Wspornik wahacza .1

18 8245-060-050-926 5060/05-092/0 I<lamra 2

19 8245-040-050-174 504Q/05-017/0 Przycisk 4

20 8245-052-550-064 5052/55-006/0 Sprężyna 4

21 8245-052-550-077 5052/55-007/0 Sprę ynż a 2

22 8245-052-550-080 5052/55-:-008/0 Tulejka 2

23 8245-052-550-112 5052/55-011/0 Sruba napinacza 2

24 8245-050-550-058 5050/55-005/0 Pokrywa gardzieli 2

25 Katalog SI<F Łożysko 172 6207 2RSl 1

26 PN-76/M-82406 Sruba M6x25-5.8 19

27 PN-62/M-82305 Sruba M8xlx20 1

28 PN-76/M-82101 Sruba ~18x80-3.6- III 2

29 PI\I-74/M-82105 Sruba Ml0x25-5.8-II 4



~-I/9

ple

T-I/9

1 2 3 4 5

30 PN-74/M-82105 Sruba Ml0x25- 5.8-II 4

31 PN-76/M-82406 Sruba M10x30-4.8 2

32 PN-74/M-82105 Sruba MiOx35- 5.8-II ,
2

PN-76/M-82406 Sruba f'v112x35-4.8
,.

33 4

34 PN-76/M-82406 Sruba M12x40-5.8 2

35 PN-74/M-82105 ~ruba M16x30- 5.8-II 2

36 PN-75/M-82144 ! Nakrętka M6- 5-II 19

t37 PN-75/M-82144 Nakrętka M8- 5-II ,6

r
~

38 PN-75/M-82144 Nakr tkę a Ml0-5-II 8

39 PN-74/M-82148

!
Nakrętka AM10-5- II 2

40 ZN-75/MPM-
-29-10651

I
.Na kr ę t ka M12 6

41 PN-75/M-82144 Nakrętka M12-5-II 4

42 PN-70/M-85005 Wpust Al0x8x45 3

43 PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn2,5x25 2

44 PN-81/M-85111 Pierścień 35z 1

I 45 PN-77/M-82008 Podkł adka Z6,1 19,
46 PN-78/M-82005 Podkł adka 6,4 10

47 PN-77/M-82008 Pódkł adka Z8,2 2

48 PN-78/M-82005 Podk ał dka 10,5 10

49 PN-77/M-82008 Podkł adka Z10,2 8

50 PN:'"77 /1'1-82008 Podkł adka Z12,2 4

51 PN-59/M~82030 Podk adkł a 13 6

52 DIN-679B Podk ał dka A16,5 2

53 I 8N-74/5027-02 Łańcuch ZPOB3xO,24 1

54 8245-025-010-582 5025/01-058/0 Sprężyna sworznia 2

- 8245-058-550-123 5058/55-012/0 Wieszak kpI. /skł ada się z elementów poz. 2, 3, 53/ 2

- 824~-058-050-361 5058/05-036/0 Zespół napędowy bierny kpI. /sk ał da się z elementów poz. 8 l 7,

10';'12,25, 27, 30, 38, 42, 44, 49/ 1

33



R-1/10 PRZENOSNIK POCHY YŁ (ZESPÓŁ NAP DOWY)Ę

.. 11 8 g 12 16 3ł 28

25 31 10

34



PRZENOSNIl< POCHY YŁ /ZESPOŁ NAP DOĘ WY/ -ZESPOŁ 5058/55-000/0
T-I/lO

Nr Nr katalogowy Liczba
na Symbol I<TM lub nr

Nazwa części lub oznaczenie wg no rmy sztuk
rys.

normy w ze sp'oLe

\V 8245-058-550-212 5058/55-021/0 Górny wa Ł 1
2 8245-058~050-066 5058/05-006/0 Tuleja 1

(g 8245-058-050-079 5058/05-007/1 Belka poprzeczna 1
8245-058-050-094 5058/05-009/0 Os onł a boczna 2

5, 8245-058-050-127 5058/05-012/0 I<o oł  pasowe 1
6 8245-058-050-130 5058/05-013/0 I<oł o pasowe 1
7 8245-058-050-448 5058/05-044/0 Osł ona ś ro dk ovia 2
8 8245-040-020-564 5040/02-056/0 Tarcza 2
9 8245-060-020-203 5060/02-020/0 Tarcza 1
10 8245-060-050-017 5060/05-001/0 Oprawa ł o yż ska 2
11 8245-060-050-045 , 5060/05-004/0 I<o oł  ał ńcuchowe z=12 2
12 8245-055-780-444 5055/78-044/0' Podkł adka 1
13 8245-05B-550-200 5058/55-020/0 Tulejka sprzęg ał 1
1 4 8245-060-050-210 5060/05-021/0 Sprę ynaż 3
15 8245-060-050-223 5060/05-022/0 Sruba 3
16 8245-060-050-236 5060/05-023/0 Nakrętka 3
17 ,8245-060-050-249 5060/05-024/0 Miseczka 3
18 8245-060-050-251 5060/05-025/0 Podkł adka 2
19 8245-060-050-865 5060/05-086/0 I<o oł  ł ańcuchowe z=12 1
20 8245-060-050-982 5060/05-098/0 Tulejka 1
21 PN-76/M-82406 Sruba M8x25-4.8 12
22 PN-76/M-82406 Sruba Ml0x90-5.8 12
23 PN-74/M-82105 Sruba M16x45-5.8-II1 3
24 PN-75/M-82144 ' Nakrętka MB-5-I1 12
25 PN-75/M-82144 Nakrętka Ml0-5-I1 12
26 PN-75/J'I-82144 Nakrętka M12-5-I1 4
27 f

PN-75/~r.-82144 Nakr tkaę M1G-5-I1 3
28 PN-74/M-82159 Nakr tkaę AM24x2-0.4-1 1
29 PN-77 /~1-82008 Podkł adka Z8,2 12
30 PN- 59/i"1-82030 Podkł adka 8,5 12
31 PN-77/M-82008 Podkł adka Z10,2 12
32 PilJ-77/M-82008 Podkł adka Z12,2 4
3'3 PN-77/r-1-82008 Podkł adka Z16,3 3
34 PN-76/r'1-82001 Zawleczka S-Zn-3,2x32 3 -
35 PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn-5x45 1
37 PN-73/i"1-85031 I<lin Nl0x8x50 3
38 PN-74/r"1-82209 Wkręt M12x40-5.8-I1 4
39 PN-76/~1-86002 Smarowniczka M6-H 1
40 Katalog SI<F Łożysko 172 6208 2RSl 2

- 8245-058-550-192 5058/55-019/0 Sprzęg oł /skł ada się z elementów poz. 5, 6, 8, 13-;'18,
,23, 27, 33, 34, 39/ 1



R-I/ll PRZENO NIKŚ POCHY YŁ (ZESPÓŁ DOLNY I A CUCHŁ Ń PRZENO NIKA)Ś



T-I/H

PRZENOSNIl< POCHY YŁ /ZESPCH:.DOLNY I A~Ł JCUCHPRZENOSNII<A/ - ZESPOŁ 5058/55-000/0

Nr Nr k a t a Lo qowy
na Symbol I(TIVI

lubnr normy
rys.

1 8245-058-050-305 5058/05-030/0

2 8245-058-050-32 5058/05-032/1

3 8245-040-050-511 5040/05-051/1

4 8245-040-050-524 5040/05-052/0

5 .8245-040-051-147 5040/05-114/0

6 8245-040-051-150 5040/05-115/0

7 8245-040-051-162 5040/05-116/0

8 8245-040-051-175 5040/05-117/0

9 8245-040-051-188 5040/05-118/0

10 8245-040-051-190 5040/05-119/0

11 8245-040-051-208 5040/05-120/0

12 8245~040-051-210 5040/05-121/0

13 8245-040-051-223 5040/05-122/0

14 8245-Q60-050-750 5060/05-075/0

15 8245-060-050-837 5060/05-083/1

16 8245-060-050-840 5060/05-084/1_

17 8245-052-550-138 5052/55-013'j2
18 8245-052-550-140 5052/55-014/0

19 PN- 59/i"1-82030

20 PN-70/~~-829 52

21. PN-74/1'1-82105

22 PN-75/M-82144

23· PN-81/f'1-85111

24 PN-77 /[vl-69420

25 Katalog SI<F

26 ZJII-75/1')PI'1-
-29-10551

27 DUJ-6798

8245-058-050-318 5058/05-031/0

-Naz~a części lub oznaczenie wg normy

Oś
Listwa ał ńcucha
Og.niwo wygi teę
Oqn Ivio proste

Ogniwo ~ewn tę rzne zuchem

Ogniwo ze~n~trzne zuchem

Ogniwo zewnętrzne zuchem

Ogniwo ze~nętrzne
Ogniwo wewnętrzne
Sworzeń
Sworzerl

Sworzeń
Sworzeń
Tulejka

Ła ńc uch sk ra j nv

aŁ ńcuch środkowy
Cylinder

Oprawa oł żyska
Podk adł ka 13

Nit 8x18

Sruba M12x40-5.8-II

Nakrętka M8xl-5-II

Pierścień 62\11

Drut stalo~y SPGl-2sz-pa

Łożysko 6206 2RR

Nakr tę ka 1'18

Podk ał dka ,!l,12,5'

Ła cuń ch przeno nś ika /sk adał się z ele~ent~~ poz. 2+13.
15, 16, 20, 22, 24/

Liczba
sztuk
w zespole

1

42

6

2

82

1

2

118

40

6

6

1

155

1

2

1

1

2

2

168

2

11

2

11

2

8

2

37



U(PRAWY)D UGIŁ ROZDZiElACZ ANŁR-I/12

I .../1
-: !

30

·5
'~~26 8 9

38



rJ UŁ GI ROZDZIELACZ U\NU /PRAWY/ -ZESPOŁ 5060/06-000/0
T-I/12

Nr
na Symbol I(TIYI
rys.

1 8245-060-060-028
2 8245-040-060-027
3 8245-040-060-030
4 8245-040-060-042
~ 8245-040-060-055
G 8245-040-060-068
l 8245-040-060-070

8245-040-060-096
9 8245-040-060-103

ID 8245-040-060-116
11 8245-040-060-129
1~ 8245-040-060-131
I' 8245-040-060-144
14 8245-040-060-157
l') 8245-040-060-160
II,
II
II,
1'1
IJ

8245-060-060-015

Nr ka t aLo qowy
lub nr normy

5060/06-002/0
5040/06-002/0
5040/06-003/0
5040/06-004/0
5040/06-005/0
5040/06-006/0
5040/06-007/1
5040/06-009/0
5040/06-010/0
5040/06-011/0
5040/06-012/0
5040/06-013/1
5040/06-014/0
5040/06-015/0
5040/06-016/0
PN-74/f'1-82105
PN-74/f'1-82105
PtJ-74/fvl-82105
PN-74/f'1-82105
PN-74/r'I-82105
PN-76/f'i-82406
PN-75/M-82144
PN-75/fvl-82144
PN-78/fvi-82005
PN- 78/fvl-82005
PN-77 /t,1-82008
PN-77/M-32008
PN-77/M-82008
PN-76/M-82001
pN- 57/M- 56155
5060/06-001/0

Nazwa części lub oznaczenia wg normy

Rura nośna rozdzielacza kpI.
Rura regulacji skrzydł a górnego
Rura regulacji skrzyd ał wewnętrznego
Pręt
Uc hwy t w'ysięgu
Zacisk
Rura regulacji skrzyd ał zewnętrznego
Skrzydł o zewnętrzne kpI.
Dziób kpl.
Skrzydł o górne prawe kpl.
Skrzydł o wewnętrzne kpl.
Rura wysięgu skrzydł a zewnętrznego kpl.
Pręt podtrzymujęcy kpl.
Rura wysięgu skrzydł a górnego kpl.
Rura wysięgu skrzydł a wewnętrznego kpI.
~ruba M8x16-5.8-I1
~ruba M10x25-5.8-I1
~ruba M12x30-5.8-I1
~ruba M12x40-5.8-I1
~ruba M12x45-5.8-I1
~ruba M16x65-4.8
Nakr tę ka Ml0-5-I1
Nakrętka M12-5-I1
Podk adł ka 13
Podk ał dka 17
Podk ał dka Z10,2
Podkł c:dkaZ12,2
Podk adkał Z10,3
Zawleczka S-Zn4x32
Rękojeść 0125
Rozdzielacz prawy kp L, /skł ada się ze Lerne n t ón poz. 1+30/

Liczba
sztuk
w zespole

1
1
1
2
1
3
1
1
1

1
1
1
1
1
1
2
2
1
5
2
1
2

15
8
1
2
1

1
1
1
1

39



R-I/13 D UGŁ I ROZDZIELACŹ AŁ NU (LEWY)

~'"

15f,6} n-:

~ -~
13-./~ 5

40



DŁUGI ROZDZIELACZ ANUŁ /LE~Y/ -ZESptŁ 50GO/OG-000/0

T-I/B

1'11-
hJr k a ra Lo qowv Licz ba

Symbol I<H"I f'Jaz':'laczęści luh oznaczenie \'·'9 nor-my sztukno lub nr normyryG. 1'1 zespole

1 8245-060-060-028 5060/06-002/0 Rura nośna rozdzielacza kp L, 1

2 8245-040-060-027 5040/06-002/0 Rura regulacyjna skrzyd ał gł ó'!lnego 1

3 8245-050-060-030 5040;06-003/0 Rura regulacyjna skrzydł a wewn ę t rznego 1

4 8245-040-060-042 5040/06-004/0 Pręt 2

5 8245-040-060-068 5040;06-006/0 Zacisk 2

6 8245-040-060-103 5040;06-010/0 Dziób kpl. 1

7 8245-040-060-185 5040/06-018;0 Skrzyd oł górne prawe kpl. 1

8 8245-040-060-129 5040;06··012/0 Skrzyd oł vrewnę t rzne kpI. 1

9 8245-040-060-157 5040;06-015;0 Rura wysi gę u skrzyd ał górnego kpI. 1

10 8245-040-060-160 5040;05-016/0 Rura wys ięgu skrzyd ał wewnętrznego kpI. 1

11 PI'J-74/1"1-82105 SrubD r-18x16-5.8- II 2

12 I PN-74;r/;-82105 Sruba 1"112~(30-5.8-I1 1

13 PN-74/M-82105 Sruba 1"112x40-5.8- II . 4

14 PN-74/M-82105 Sruba M12x45-5.8-II . 2

15 PN-75/M-82144 NDkr tkaę r-i12-5-II 13

16 PN-78/t'I-82005 Podk ał dka 13 7

17 PN- 77/t-1-82008 Podk adkał Z12,2 1

- 8245-060-060-056 5060/06-005/0 Rozdzielacz lewy kpl. /skł ada się zelementów poz. 1+17/ 1

41



R-I/14 PODNO NIKŚ POLEG EGO ZBO AŁ Ż



II

,I

l

I

i

4

/
4
I,

I.~,

I

o'

l ~:

OONOSNII< POLEG EGŁ O ZBOżA -ZESPOŁ 5040/33-000/0
T-I/14

Nr Nr katalogowy Liczba
na Symbol I<TM

lub
Nazwa części lub oznaczenie wg normy sztuknr normy

rys. w zespole

1. 8245-040-030-011 5040/33-001/0 Podnośnik poległ ego zboża 13

2, PN-76/M-82406 ' Sruba M10x55-4.8 13

3 PN-77 /M-8200B Podkł adka Z10,2 13

4 PN-75/M-82144 Nakrętka Ml0-5-II ~ 13

,

-

43


	Slajd 1
	Slajd 2
	Slajd 3
	Slajd 4
	Slajd 5
	Slajd 6
	Slajd 7
	Slajd 8
	Slajd 9
	Slajd 10
	Slajd 11
	Slajd 12
	Slajd 13
	Slajd 14
	Slajd 15
	Slajd 16
	Slajd 17
	Slajd 18
	Slajd 19
	Slajd 20
	Slajd 21
	Slajd 22
	Slajd 23
	Slajd 24
	Slajd 25
	Slajd 26
	Slajd 27
	Slajd 28
	Slajd 29
	Slajd 30
	Slajd 31
	Slajd 32
	Slajd 33
	Slajd 34
	Slajd 35
	Slajd 36
	Slajd 37
	Slajd 38
	Slajd 39
	Slajd 40
	Slajd 41
	Slajd 42
	Slajd 43
	Slajd 44
	Slajd 45

